ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 42/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nhơn Hưng, ngày 17 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND phường

với Nhân dân về những vấn đề liên quan đến quyền lợi và nguyện vọng
chính đáng của công dân ở địa phương

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 09/02/2024 của Chủ tịch UBND
phường Nhơn Hưng về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa UBND phường với Nhân dân
về những vấn đề liên quan đến quyền lợi và nguyện vọng chính đáng của công dân ở
địa phương năm 2024.

UBND phường Nhơn Hưng thông báo về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa
Chủ tịch UBND với Nhân dân ở phường về những vấn đề liên quan đến quyền lợi và
nguyện vọng chính đáng của công dân ở địa phương, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Váo lúc 08h00 ngày 20/6/2023 (Thứ 5).
2. Hình thức: Đối thoại trực tiếp
3. Địa điểm: Hội trường UBND phường Nhơn Hưng.
4. Nội dung:
- Thông báo chương trình, nội dung buổi đối thoại.
- Báo cáo tóm tắt về tình hình kinh tế - xã hội, an ninh - quốc phòng 6 tháng

đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.
- Đại biểu Nhân dân phát biểu, nêu các vấn đề Nhân dân quan tâm về tình hình

kinh tế - xã hội, an ninh - quốc phòng và các vấn đề khác trên địa bàn phường.
- Lãnh đạo Đảng ủy; UBND phường; các ban, ngành, bộ phận chuyên môn

trao đổi, giải thích, đối thoại với người phản ánh, kiến nghị theo thẩm quyền, trách
nhiệm.

- Chủ tịch UBND phường kết luận đối với từng nội dung phản ánh, kiến nghị
của cá nhân, tổ chức và nhân dân trong địa bàn.

UBND phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và nhân dân trên
địa bàn phường được biết./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, UBND, UBMTTQ phường;
- Các ban, ngành, đoàn thể phường;
- 03 ban khóm (TH; ĐH; TBH)
- Đài truyền thanh;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:50:40+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!